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ZYRA E PERSONELIT 
Dt.08.06.2020 

Nr.13-111/01-26002/20 

 

 

                                                  N J O F T I M 
 

Komisioni përzgjedhës, pas përfundimit të intervistimit për pozitën Mjek i Përgjithshëm 

në AMF në Drejtorinë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale (2 pozita) të shpallur më 

04.03.2020 në SHPALLJEN   PUBLIKE për angazhimin e punëtorëve me Kontratë për 

Punë dhe Detyra Specifike  rekomandon si kandidatë më të suksesshëm : 

 

1.Emri dhe Mbiemri : Besarta Shala 

Pikët e përgjithshme të fituara : 96.6 pikë 

 

2. Emri dhe Mbiemri : Rinor Llugaliu 

Pikët e përgjithshme të fituara : 96.6 pikë 

 

Titulli i vendit të punës :  Mjek i Përgjithshëm 

 

Nr. i referencës: Nr.02-112/13-16981/20 

 

Institucioni: Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 
 

 

 

Ndërsa sipas Raportit përfundimtar të Komisionit kandidatët  tjerë  pas intervistimit kanë 

arritur këto pikë:  

 

 Emri dhe Mbiemri Pikët përfundimtare 

1 Burbuqe Ramoni 80 

2 Artan Krasniqi 73.3 

 

 

 

 

 

 

 


